Председательствовал:

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Операционное дело в ЛКФ ГБПОУ «КМК»

(И.О. Фамилия)

Е. А. Казакова

Ответственный секретарь:	Н. А. Нарядкина		
	(И.О. Фамилия)		
Члены подкомиссии:			
А. А. Нечаева			
(И.О. Фамилия)			
Н. А. Нарядкина			
(И.О. Фамилия)			
Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.06.2025 №2			
Повестка заседания:			
1. Об утверждении регламента работы аккредитационной подкомиссии.			
Решение.			
Министерства здравоохране	ния Российской Федерац	ции от	стов, утвержденного приказом · 28 октября 2022 г. № 709н, рафик проведения аккредитации
Наименование этапа аккредитации			Дата проведения
Прием документов			27.06.2025 - 01.07.2025
Тестирование			02.07.2025
Оценка практических навыков (умений) в			03.07.2025,04.07.2025,05.07.2025
симулированных условиях			
_			
Председатель Е. А. Казакова			
20400747084 80080807088	(подпись)	۸ ۸	(И.О. Фамилия) <b>Л. Нечаева</b>
Заместители председателя	(подпись)	<u> </u>	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь		Н. А. Нарядкина	
	(подпись)		(И.О. Фамилия)